
        
        
            
                Skip to main content
            

        

    
        
        
        

                        





    
        

            
                

                                        

                                                    


    
    [image: ]





    
    [image: ]


                        
                        
                    

                    
                    
                                        

                                                                            
                        

        
        


        
    
                    

                    
                
            


        


    



        
        

                        
            
                        
                
    


    
    
	 Katedra
		 Pracoviště
	 Aktuality
	 Členství a partnerství
	 Úspěchy
	 Fotogalerie
	 Kontakt


	 Lidé
	 Věda a výzkum
		 Výzkumné zaměření
	 Publikace
	 Projekty
	 Aplikační výsledky


	 Pro uchazeče
		 Přijímací řízení
	 Bakalářské studium
	 Magisterské studium
	 Erasmus Mundus Joint Master Degree (ENG)
	 Doktorské studium
	 Rigorózní zkouška


	 Pro studenty
		 Harmonogram
	 Diplomové práce
	 Mobility
	 Dokumenty


	 Pro veřejnost
		 GISday
	 Letní školy
	 Školicí pracoviště CAGI
	 KGItalk cestovatelské přednášky
	 Den otevřených dveří
	 Kartografický den Olomouc
	 Další vzdělávání pedagogických pracovníků
	 Aplikace pro veřejnost








    


    
    	English







            

            
            
        

    

    
    
    






    

                
            

                                


    
    Hlaste své práce do soutěže o cenu děkana do 30. 4. 2024




                
                
            

        

        
                
            
                


    
    	English






            

        

        
    








    
        

            
                

                                        

                                                    


    
    [image: ]





    
    [image: ]


                        
                        
                        
                    

                    
                    
                                        

                                                    
	 Katedra
		 Pracoviště
	 Aktuality
	 Členství a partnerství
	 Úspěchy
	 Fotogalerie
	 Kontakt




	 Lidé
	 Věda a výzkum
		 Výzkumné zaměření
	 Publikace
	 Projekty
	 Aplikační výsledky




	 Pro uchazeče
		 Přijímací řízení
	 Bakalářské studium
	 Magisterské studium
	 Erasmus Mundus Joint Master Degree (ENG)
	 Doktorské studium
	 Rigorózní zkouška




	 Pro studenty
		 Harmonogram
	 Diplomové práce
	 Mobility
	 Dokumenty




	 Pro veřejnost
		 GISday
	 Letní školy
	 Školicí pracoviště CAGI
	 KGItalk cestovatelské přednášky
	 Den otevřených dveří
	 Kartografický den Olomouc
	 Další vzdělávání pedagogických pracovníků
	 Aplikace pro veřejnost








    

    
        
            
            
                
            

        

    







                        
                                                                            
                    

                    
                
            


        


    









            
            
            

                                

                    
                            
                
Tuto stránku nelze nalézt.


Zdá se, že na tomto místě nebylo nic nalezeno. Možná zkuste hledání?




    









        
                        
                

                
            

            

    
        
        
        
            
                                                
                    

    
        
            
            
            
                
                    
        Kontakt    
Katedra geoinformatiky
Přírodovědecká fakulta
Univerzita Palackého v Olomouci
17. listopadu 50
779 00 Olomouc

+420 585 634 513
geoinformatics@upol.cz
www.geoinformatics.upol.cz



    
    
        
        

    
        Kontakty na zaměstnance    
    


        
    
    



                
            
        
    



    
        
            
            
            
                
                    
        Aktuality    

	        
    GISáček 2024
            
	        
    Okno do praxe 2024
            
	        
    Uzavření budovy na celý den v úterý 16.dubna
            
	        
    Pracovní nabídka: Výzkumný a vývojový pracovník se specializací na zpracování dat z dálkového průzkumu Země a GIS
            
	        
    Reportáž o eye-trackingu
            



    
    
        
        

    
        Všechny aktuality    
    


        
    
    



                
            
        
    



    
        
            
            
            
                
                    
        Rychlé odkazy    
	Příjímací řízení
	Lidé
	Diplomové práce
	Harmonogram akademického roku
	Dokumenty ke stažení
	Virtuální prohlídka
	GDPR



                
            
        
    




    
        
            
            
            
                
                    

                
            
        
    




    
        
            
            
                                    
                
                    

            

            
        
            

[image: alt]

            
            
            
        
            


        

            
        
            

[image: alt]

            
            
            
        
            


        



                
                        
            
        
    



    
        
            
            
                                    
                
                    


                
                        
            
        
    



    
        
            
            
                                    
                
                    
    
            


            


            


            


            


            


            


            


    
    


                
                        
            
        
    



                                
                
            
        
    


                        
                            
            
        


        
                    
            

            


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas















    